金管理制度》等相关规定，现将武汉东湖高新集团股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）2024
年半年度募集资金存放与实际使用情况报告如下：

一、募集资金基本情况
(一)实际募集资金金额、资金到位时间
经中国证券监督管理委员会《关于核准武汉东湖高新集团股份有限公司公开发行可转换公司债

券的批复》（证监许可[2021]802号）核准，公司于 2021年 4月公开发行 155,000.00万元可转换公司债
券，每张面值为人民币100元，共计1,550万张，期限6年。本次公开发行可转换公司债券募集资金总
额为人民币1,550,000,000.00元（壹拾伍亿伍仟万元整），扣承销费用、保荐费以及其他发行费用共计
人民币12,820,754.72元（不含税金额）后，公司发行可转换公司债券实际募集资金金额共计人民币1,
537,179,245.28元。中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）对本次募集资金到位情况进行审验，并于
2021年4月19日出具了《验证报告》（众环验字[2021]0100025号）。

以上详见公司于 2021年 4月 16日、2021年 5月 10日在公司指定信息披露报刊和上海证券交易
所网站公告。

(二)以前年度已使用金额、本年度使用金额及当前余额